建物所有者変更届

建物の所有者を下記のとおり変更したのでお届けします。

記

（１）所　在　地　　  加美町

（２）用　　　途　　　住　宅（専用・併用）　　店　舗　　作業場

　　　　　　　　　　　物　置　　車　庫　　その他（　　　　　　）

（３）構　　　造　　　木　造　　　　非木造

（４）床　面　積　　　　　　　　　．　　　㎡

（５）変更年月日　　　　　　　年　　月　　日

（６）変更の事由　　　売買　　　相続　　　贈与

　　　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　）

令和　　　年　　　月　　　日

旧所有者

住　　所

氏　　名

　　　新所有者

住　　所

氏　　名

（電話番号　　　　　　　　　　　　）

宮城県加美郡加美町長　　殿